АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.07.2021                                                                                          №  2456-ПА

г. Люберцы

О создании рабочей группы для проведения совместных осмотров садоводческих товариществ, расположенных на территории городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 г. №1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», в целях выявления нелегального нахождения граждан в гостиницах, хостелах и рабочих домах, предположительно расположенных на территориях садоводческих товариществ городского округа Люберцы, постановляю:

1. Создать рабочую группу для проведения совместных осмотров садоводческих товариществ, расположенных на территории городского округа Люберцы Московской области, утвердив ее состав (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                       на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации 								И.Г. Назарьева

	Утвержден
Постановлением администрации городского округа Люберцы
Московской области
от «19» 07 2021 г № 2456-ПА

Состав
рабочей группы для проведения совместных осмотров садоводческих товариществ, расположенных на территории городского округа Люберцы Московской области

Председатель рабочей группы
Заместитель Главы администрации
Городского округа Люберцы                                                            А.Н. Сыров

Заместитель председателя рабочей группы
Начальник отела муниципального земельного контроля             В.И. Савинкова

Члены рабочей группы:
Заместитель начальника отдела
муниципального земельного контроля                                           А.И. Кустарев

Заместитель начальника управления
градостроительного регулирования                                               Д.Г. Лямченков

Старший специалист 2-го разряда отдела по
вопросам миграции МУ МВД России «Люберецкое»                    Д.В. Елин

Старший инспектор ОНД                                                                А. Панов

Старший помощник городского прокурора
Люберецкой городской прокуратуры                                             А.О. Шикунов

Ведущий специалист отдела
[bookmark: _GoBack]муниципального земельного контроля                                        О.В. Новикова

Ведущий специалист отдела
муниципального земельного контроля                                        Ю.А. Карамышева